66666  lllll   QUINTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ESQUINA CENTRO
ÓTIMO PONTO COMERCIAL

Um dos últimos pontos comerciais de esquina a venda
no CENTRO, 20 mts de frente para a Rua Brasil e 14 mts

para a Av. Antônio Define, com 180 m2 de construção
com 03 dormitórios em boas condições e 275 m2 de terreno,

que comporta três boas salas comerciais. Preço: R$ 380.000,00.
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

COMUNICADO DE EXTRAVIO
SERV FESTA E SUPERMERCADO DANIN LTDA,
CNPJ: 48.974.319/0001-44, estabelecido na Rua
Eugênio dos Santos Rocha, nº 430, Jardim do Lago
5, Penápolis/SP,  DECLARA para os devidos fins que
se encontra extraviada a Licença de Funcionamento
da Vigilância Sanitária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA APPLAUSO VEÍCULOS LTDA - CNPJ/
MF nº. 02.084.388/0001-81 -Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.
006/2024, PROCESSO LICITATÓRIO/PROTOCOLO Nº. 174/2024, acordam e
ajustam firmar o presente Contrato, nos termos  da Lei n. º 14.133/21, de 01 de abril
de 2021, suas alterações e demais legislação pertinentes - Objeto  –  A presente
licitação tem por objetivo a contratação de empresa para aquisição de três veículos
automotores, novos, zero quilometro, tipo sedan, com ano de fabricação 2024,
para uso do Departamento Municipal de Saúde, de acordo com as especificações
e descrições contidas no Termo de Referência que integra o edital. Valor Contratual
-  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$ 294.000,00 (duzentos e
noventa e quatro mil reais). Da Vigência e Condições de Pagamento -  O contrato
terá vigência total de  120 (cento e vinte) dias, a contar da assinatura do contrato.
Braúna/SP, 03 de abril de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA VILLE RIO PRETO COMÉRCIO DE
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA - CNPJ/MF nº. 07.866.156/0002-80 - Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 007/2024, PROCESSO LICITATÓRIO/
PROTOCOLO Nº. 183/2024, acordam e ajustam firmar o presente Contrato, nos
termos  da Lei n. º 14.133/21, de 01 de abril de 2021, suas alterações e demais
legislação pertinentes - Objeto  –  O presente contrato tem por objetivo a contratação
de empresa para aquisição de 01 veículo utilitário, cabine dupla, zero quilometro
para o Departamento de Assistência Social, que será utilizado no serviço de
atendimento das famílias que estão em situação de vulnerabilidade social, este
veículo será adquirido com os recursos da emenda parlamentar Federal Estruturação
da Rede de Serviços do SUAS – Investimento SIGTV INVESTIMENTO GND4 –
PORTARIA 886 e  Recurso Próprio. Valor Contratual -  O Valor total deste instrumen-
to contratual é de  R$ 109.100,00 (cento e nove mil e cem reais). Da Vigência e
Condições de Pagamento: O contrato terá vigência total de  120 (cento e vinte) dias,
a contar da assinatura do contrato. Braúna/SP, 03 de abril de 2024. HEITOR
VERDÚ. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

TERRENO - ven-
do, de esquina,
bairro Soares
Teruel, metragem
total 285 metros.
Tr. (18) 99739-
2470. (05/04)

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, sala de
jantar, 03 ba-
nheiros, gara-
gem coberta. R$
200.000,00. Tr.
(18) 99706-
9980. (04/04)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung A32, 128
GB, bom estado.
R$ 500,00. Tr
(18) 99636-
7394. (05/04)

CELULAR - ven-
do, marca iPho-
ne 12, 128GB,
saúde da bateria
83%, bom esta-
do. R$ 2.500,00.
Tr. (18) 99114-
8834. (04/04)

CELULAR - ven-
do, marca Xiamoi
Redmi 13C,
256GB, ótimo
estado. Tr. (18)
9 9 11 8 - 6 8 7 3 .
(04/04)’

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola E7 Plus,
64GB, ótimo es-
tado. R$ 380,00.
Tr. (18) 98818-
0177. (04/04)

GELADEIRA -
vendo, marca
Brastemp, frost
free, duplex, ótimo
estado. R$ 900
,00. Tr. (18) 99636-
5694. (05/04)

IMPRESSORA -
vendo, marca HP
Photosmart, c/ 01
cartucho, bom es-
tado. R$ 200,00.
Tr. (18) 99816-
9539. (04/04)

GELADEIRA -
vendo, marca
Consul, 336 litros,
revisada, funcio-
nando normal-
mente. R$ 900,00.
Tr. (18) 99170-
6308. (04/04)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

TORO FREEDOM
1.8 2020 - vendo,
branca, doc. ok,
flex, c/ 80.000k,
automática, com-
pleta. R$ 105.000
,00. Tr. (18)
99749-8012. (05/
04)

COROLA XEI 1.8
2003 - vendo, pra-
ta, doc. ok, auto-
mático, completo.
Tr. (18) 99655-
3682. (05/04)

GOL G6 2013 -
vendo, preto, doc.
ok, c/ 126.000km,
pneus novos, óti-
mo estado. R$
31.000,00. Tr. (18)
99715-8006. (05/
04)

KA 1.0 2013 - ven-
do, prata, doc. ok,
manual, flex, com-
pleto. R$ 26.990
,00. Tr. (14) 3532-
5984. (04/04)

STRADA VOL-
CANO 1.3 2023 -
vendo, branca, ún.
dono, doc. ok, au-
tomática, flex, cabi-
ne dupla, comple-
ta. R$ 113.000,00.
Tr. (18) 99668-
6988. (04/04)

GOL G5 RALLY
1.6 2011 - vendo,
preto, doc. ok, au-
tomático, completo.
R$ 28.000,00. Tr.
telefone (18)
99713-0059. (04/
04)

MERIVA PRE-
MIUM 1.8 2008 -
vendo, prata, doc.
ok, completo. R$
26.000,00. Tr. tele-
fone (14) 99175-
2156. (04/04)

S10 LTZ 2.5 4X4
2019 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, automática,
completa. R$
145.000,00. Tr.
(18) 99734-2505.
(04/04)

GOLF LIMITED
2014 - vendo,
branco, doc. ok,
completo. R$
65.000,00. Tr. (14)
99748-4474. (04/
04)

STRADA ADVEN-
TURE 2010 - ven-
do, cinza, doc. ok,
ótimo estado. R$
45.900,00. Tr. (17)
98130-9308. (04/
04)

A M A R O K
TRENDLINE 2015
- vendo, prata, doc.
ok, automática,
completo. R$
110.000,00. Tr.
(18) 99144-3842.
(04/04)

PALIO ESSENCE
1.6 - vendo, prata,
doc. ok, manual,
flex, ótimo estado.
R$ 35.000,00. Tr.
(18) 99113-0141.
(04/04)

JAGUAR EPACE
P250F 2019 -
vendo, branco,
doc. ok, gasolina,
automático, ótimo
estado. R$
220.000,00. Tr.
(14) 3532-5984.
(04/04)

CRUZE HATCH LT
1.8 2016 - vendo,
branco, doc. ok , c/
102.000km, auto-
mático, completo.
R$ 72.500,00. Tr.
(18) 99655-3682.
(04/04)

CRONOS DRIVE
1.8 2018/19 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, flex, c/
25.000km, ótimo
estado. R$ 68.900
,00. Tr. (17) 99280-
5005. (04/04)

BIZ EX 2011 -
vendo, laranja,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 10.000
,00. Tr. (14)
99623-6707. (05/
04)

CB TWISTER
250 2017 - ven-
do, branco, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. (14) 99824-
6771. (05/04)

OFERECEM-SE

DOMÉSTICA/FA-
XINA - procuro
emprego, tenho
referência e ex-
periência. Tr. c/
Rosa (18) 99124-
3162. (04/04)

DOMÉSTICA - te-
nho referência,
faço faxinas, dama
de companhia. Tr.
c/ Elizandra (18)
3653-2806 ou (18)
99144-5525. (04/
04)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (04/
04)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(04/04)

FAXINEIRA - te-
nho referência.
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (04/
04)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (04/04)

F A X I N E I R A /
D I Á R I S T A /
CUIDADORA DE
IDOSOS - tenho
referência. Tr. c/
Wanda (18)
99144-3012. (04/
04)

AUXILIAR DE SER-
VIÇOS GERAIS -
procuro trabalho.
Tr. c/ Gerônimo
(18) 99195-2417.
(04/04)

PROCURO VAGA
- de cuidadora de
idosos, tenho ex-
periência e refe-
rência, sou forma-
da na área da saú-
de (aux. técnico de
enfermagem). Tr.
(18) 97400-7317
Keli. (04/04)

PASSADEIRA - Tr.
c/ Lurdes (18)
99175-7736. (04/
04)